Secretaria Municipal de Educação
Av. Evandi Américo Comarela, 385, 5º andar, Esplanada – VNI – Tel: (28) 3546-1147

CEP: 29.375-000 – e-mail: educacao@vendanova.es.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM REGIME DE DESIGNAÇÃO

TEMPORÁRIA Nº 005/2022.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria

Municipal de Educação, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de

PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no

Edital Processo Seletivo Público Nº 005/2022, com resultado, devidamente publicado.

RESOLVE:

Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante esta

municipalidade, caso haja interesse, no Auditório da Secretaria Municipal de Educação,

localizada no 5º andar da Prefeitura de Venda Nova do Imigrante, situada na Av. Evandi

Américo Comarela nº 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante - ES, no dia 27 de dezembro

de 2022, às 09 horas, munido dos documentos originais apresentados na inscrição e cópia

simples, bem como dos documentos para contratação, conforme Item 13 do edital.

AGENTE DE APOIO EDUCACIONAL

58º ATHAIANY SOUZA DUARTE

59º MAYARA AMED MENENGUCI

60º IVANILZA DA SILVA

61º MARIA DA PENHA MUCIACCIA

62º SUZANA VITÓRIA JESUS SOUZA

63º JOSIELE DRUMOND CAMPOS

64º GÉSSICA BARCELOS DO NASCIMENTO

65º JULIANA CASSINI TOSI LAMEIRA

66º LETÍCIA SOSSAI

67º GENAINA COELHO DA SILVA

68º LUANA RODRIGUES RIBEIRO OLIVEIRA

Venda Nova do Imigrante - ES, 22 de dezembro de 2022.

		2022-12-22T14:04:23-0300
	SIRLENE MARIA FERREIRA AUGUSTO MAZZOCCO:01987701704